
UCHWAŁA NR XXVIII/164/20 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

zmieniająca  uchwałę w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r.,poz.713,poz. 1378) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz.U. 
z 2020r., poz.333), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/159/20 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 26 listopada 2020 r. 
w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego przepis §  2 w miejsce 
dotychczasowego otrzymuje następujące brzmienie: „§ 2. Uchwała wchodzi w życie w dniu 01 stycznia 
2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.” 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Mikulicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB12D642-51E9-466C-BD16-A9341C71BB34. podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

W uchwale nr XXVIII/159/20 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 26 listopada 2020 r.

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego w paragrafie drugim

oznaczono moment wejścia w życie uchwały po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Kujawsko–Pomorskiego, jednak nie wcześniej niż z dniem 01 stycznia

2021 roku. Taki sposób oznaczenia wejścia w życie uchwały może budzić wątpliwości

interpretacyjne w świetle brzmienia art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U.2019 roku, poz. 1461 t.j.),

dlatego też należało dokonać zmiany w tym zakresie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB12D642-51E9-466C-BD16-A9341C71BB34. podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

